Lysrörsarmatur T5
typ
Specifikationer:
ML-HN T5 HF
ML-HN T5 HFD
  ML-HN14 - 80-T5 HF
  För ett lysrör T5 (Ø 16 mm).
  Se baksidan för artikeltabell.

nummer
Skena
Typ
Effekt
[W]
Längd
[mm]
Bredd
[mm]
Höjd
[mm]
CC
[mm]
Ant./
kart.
018-621 ML-HN14 T5 HF MF 14 585 44 49 450 10
018-622 ML-HN21 T5 HF MF 21 885 44 49 600 10
018-623 ML-HN28 T5 HF MF 28 1185 44 49 750 10
018-624 ML-HN35 T5 HF MF 35 1485 44 49 900 10
018-625 ML-HN24 T5 HF MF 24 585 44 49 450 10
018-626 ML-HN39 T5 HF MF 39 885 44 49 600 10
018-627 ML-HN49 T5 HF MF 49 1485 44 49 900 10
018-628 ML-HN54 T5 HF MF 54 1185 44 49 750 10
018-629 ML-HN80 T5 HF MF 80 1485 44 49 900 10
018-722 ML-HN221 T5 HF MF 2x21 1755 44 49 * 1
018-723 ML-HN228 T5 HF MF 2x28 2355 44 49 ** 1
018-726 ML-HN239 T5 HF MF 2x39 1755 44 49 * 1
018-728 ML-HN254 T5 HF MF 2x54 2355 44 49 ** 1